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Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r.    

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.547) składam interpelację w sprawie obrony Centrum Strzelectwa 

Sportowego „Tarcza” w Pile. 

 

 

W styczniu 2022 roku złożyłem zapytanie w sprawie dofinansowania Centrum 

Strzelectwa Sportowego „Tarcza” w Pile, które zostało oficjalnie otwarte w październiku 

2012 roku. Rewitalizacja obiektu kosztowała prawie 10 mln zł, w tym dofinansowanie 2 288 

760, 38 zł z WRPO 2007-2013. Wówczas prasa podawała: „W Pile powstał jeden                    

z najnowocześniejszych obiektów strzelectwa sportowego w kraju. Amatorzy strzelectwa 

naprawdę mają teraz w czym wybierać. Na zewnątrz obiektu przygotowano osie strzeleckie 

na linii: rogacz, dzik, zając, a także strzelnice do rzutków: skeet, trap, oś, krąg i bażant.          

W budynku strzelnicy natomiast można strzelać z broni sportowej oraz karabinu i pistoletu 

pneumatycznego.” Mimo że z obiektu korzystało kilkanaście tysięcy osób rocznie, obiekt 

CSS „Tarcza” w Pile został zamknięty, a wymagana unijnymi przepisami trwałość projektu 

upłynęła 10 sierpnia 2017 r.. 

W 2020 roku Samorząd Powiatu Pilskiego złożył Prezydentowi Piły ofertę przejęcia 

obiektu za kwotę 4 mln zł, by stworzyć tam bardzo atrakcyjne miejsce. Oferta została 

odrzucona, choć włodarz Piły uruchomił procedurę wydzierżawienia obiektu z kwotę 

wywoławczą 3 tys. zł ( w perspektywie 20 lat dałoby to wpływ do kasy miasta na poziomie 

800 tys. zł). 
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Ostatnie doniesienia wskazują, że na części terenu mają powstać osiedla 

mieszkaniowe, choć nie ma dokładniejszych informacji. 

Starosta Powiatu Pilskiego zamierza podjąć działania w celu ratowania obiektu przed 

niszczącą polityką władz miasta. Proszę, aby Zarząd Województwa włączył się w te 

działania, zwłaszcza, że rewitalizacja obiektu był możliwa dzięki środkom dystrybuowanym 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

               Z poważaniem 

Adam Bogrycewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Starosta Pilski  Eligiusz Komarowski  

Wicestarosta Pilski Arkadiusz Kubich 

Zarząd Powiatu w Pile 

Radni Rady Powiatu w Pile 
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